
Tirocinio III anno

Cervello - Ematologia 1 - 08/04/2019 - 20/04/2019
0626924 - ADA DE ROSA
0645805 - ANDREA GIGANTI

Cervello - Ematologia 2 - 08/04/2019 - 20/04/2019
0651837 - DOMENICO DI GRUSA

Cervello - Malattie dell'apparato respiratorio 2 - 08/04/2019 - 20/04/2019
0658188 - ANNA MARIA CIACCIO
0658323 - CHIARA COLUCCIELLO
0651859 - ELENA BIVONA
0658361 - FRANCESCO TORTORICI
0652607 - GIADA PRESTIANNI
0655646 - ISABELLA SAELI
0653155 - RUGGERO CASCIO INGURGIO
0651799 - VALENTINA ITALIA PETRONE

Cervello - Patologia clinica - 08/04/2019 - 20/04/2019
0653379 - ANDREA CAVALLARO
0652161 - GIUSEPPE LA PAGLIA

Policlinico - Cardiologia - 08/04/2019 - 20/04/2019
0652736 - CATALDO PUGLISI
0655869 - CHIARA RUSSO
0615409 - GIUSEPPE FAZIO
0652738 - LUIGI SCIORTINO
0609276 - MARCO MARIA MAZZOLA
0658417 - SIMONE ALBANO

Policlinico - Ematologia - 08/04/2019 - 20/04/2019
0653869 - ALBERTO AULICO
0655666 - MARTINA TARAVELLA
0645637 - VALERIA TARANTINO
0652142 - VINCENZO INGRAFFIA
0655981 - VIVIANA CARUSO

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 08/04/2019 - 20/04/2019
0658385 - ARIANNA CLEMENTE
0658371 - DAVIDE BALDUCCIO
0658653 - GIULIANO SCIASCIA
0658344 - SAVERIO COPPOLA
0659006 - TANYA MODICAMORE
0658238 - VINCENZO CAMMARERI
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Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 08/04/2019 - 20/04/2019
0652234 - DAVIDE CICERONE
0643720 - FEDERICA LA FATA
0658348 - GIUSEPPE PIETRO FERRERA
0656228 - MARIA D'AMATO
0649008 - MARTA SALOMONE
0643480 - NOEMI CALABRESE
0653614 - OLGA LEONE
0651889 - SOFIA BRUCIA
0658477 - VALERIA AGRUSA
0658460 - VINCENZO ACCARDO

Policlinico - Medicina Trasfusionale - 08/04/2019 - 20/04/2019
0658237 - GIADA PURPURA
0658315 - GIORGIA CELAURO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 08/04/2019 - 20/04/2019
0651170 - ALESSIA DI MICELI
0653484 - BEATRICE CAMPISI
0653506 - BENEDETTA MARIA CAMPISI
0652214 - GIUSY SAUSA
0652174 - IVAN ALBERTO SALERNO
0652268 - MARTINA PROFITA
0658202 - MAURO MIDIRI
0653434 - PIERVINCENZO FERRANTE BANNERA

Policlinico - Pneumologia - 08/04/2019 - 20/04/2019
0658436 - DAVIDE RIZZO
0652884 - FEDERICO MARIA FICILE
0654830 - GIUSJ CALDARELLA
0658627 - GIUSY GIULIA FRATTALLONE
0652092 - KEVIN GIARDINA

Villa Sofia - Lungodegenza - 08/04/2019 - 20/04/2019
0654022 - ALBERTO DI GIOVANNI
0642660 - MYRIAM VITTORIA SAURO

Villa Sofia - Ortopedia e traumatologia - 08/04/2019 - 20/04/2019
0658390 - GIULIO SPINOSO
0644434 - NOEMI DI LORENZO

Villa Sofia - Patologia clinica - 08/04/2019 - 20/04/2019
0658221 - VALENTINA BONO

Cervello - Ematologia 1 - 29/04/2019 - 11/05/2019
0651837 - DOMENICO DI GRUSA
0658195 - MARCO CANGELOSI
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0658415 - SILVIA CONTINO

Cervello - Ematologia 2 - 29/04/2019 - 11/05/2019
0658444 - GIOVANNI MARIA SCUDERI
0649849 - GUGLIELMO MERLINO
0642660 - MYRIAM VITTORIA SAURO
0655087 - PIETRO TRUPIANO

Cervello - Malattie dell'apparato respiratorio 2 - 29/04/2019 - 11/05/2019
0656233 - ANDREA TRIPOLI
0652056 - ANNA CALAMITA
0656119 - CHIARA SCIANNA
0643720 - FEDERICA LA FATA
0641069 - MARIANNA PIRA
0649008 - MARTA SALOMONE
0643687 - RICCARDO MANZELLA
0652119 - VALENTINA MAGGIORE

Cervello - Patologia clinica - 29/04/2019 - 11/05/2019
0658371 - DAVIDE BALDUCCIO
0652234 - DAVIDE CICERONE

Policlinico - Cardiologia - 29/04/2019 - 11/05/2019
0651170 - ALESSIA DI MICELI
0653506 - BENEDETTA MARIA CAMPISI
0658627 - GIUSY GIULIA FRATTALLONE
0652174 - IVAN ALBERTO SALERNO
0652092 - KEVIN GIARDINA
0652268 - MARTINA PROFITA
0658202 - MAURO MIDIRI
0653434 - PIERVINCENZO FERRANTE BANNERA
0658344 - SAVERIO COPPOLA
0658477 - VALERIA AGRUSA

Policlinico - Ematologia - 29/04/2019 - 11/05/2019
0652736 - CATALDO PUGLISI
0643411 - GIOACCHINA MARTINA CAMPIONE
0640521 - MARIA PIA GUARDINO
0643480 - NOEMI CALABRESE
0642829 - PAOLA PIRAINO

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 29/04/2019 - 11/05/2019
0658226 - ALESSANDRA GANCI
0658185 - CLAUDIA SACCO
0658586 - GIULIA CAMMALLERI
0642310 - GIULIA MARIA TERMINE
0658574 - GIUSEPPE DI VINCENZO
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0642359 - VINCENZO GULINO

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 29/04/2019 - 11/05/2019
0646469 - ADELE MARIA FRISINA
0654389 - ANDREA MONTALTO
0653484 - BEATRICE CAMPISI
0658651 - FRANCESCO MUSSO
0653801 - GIUSEPPE MASCELLINO
0652214 - GIUSY SAUSA
0609276 - MARCO MARIA MAZZOLA
0658387 - MARTINA CANCEMI
0658239 - PAOLO LISTRO
0652544 - SOFIA INDELICATO

Policlinico - Medicina Trasfusionale - 29/04/2019 - 11/05/2019
0660440 - CHIARA SCIMECA
0658403 - GIORGIA LA MONICA
0658200 - GIOVANNA CENTONZE
0658391 - MARCO DI PAOLA
0652952 - MARTINA EMMOLO
0658410 - TANCREDI FANTAUZZO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 29/04/2019 - 11/05/2019
0658188 - ANNA MARIA CIACCIO
0658323 - CHIARA COLUCCIELLO
0658436 - DAVIDE RIZZO
0658361 - FRANCESCO TORTORICI
0652738 - LUIGI SCIORTINO
0656228 - MARIA D'AMATO
0653155 - RUGGERO CASCIO INGURGIO
0658460 - VINCENZO ACCARDO

Policlinico - Pneumologia - 29/04/2019 - 11/05/2019
0651831 - CLAUDIO TORNABENE
0651910 - GIOVANNI D'AGOSTINO
0652804 - MARTA BELLOMARE
0658621 - SARA ACCETTA
0651889 - SOFIA BRUCIA

Villa Sofia - Lungodegenza - 29/04/2019 - 11/05/2019
0658480 - FRANCESCO PAOLO PINZELLO
0642821 - SERENA CANNIZZARO

Villa Sofia - Ortopedia e traumatologia - 29/04/2019 - 11/05/2019
0652044 - GIULIA CUSUMANO
0651869 - LUCA GUARINO
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Villa Sofia - Patologia clinica - 29/04/2019 - 11/05/2019
0658390 - GIULIO SPINOSO
0644434 - NOEMI DI LORENZO

Cervello - Ematologia 1 - 13/05/2019 - 25/05/2019
0653379 - ANDREA CAVALLARO
0646123 - GIUSEPPE MIOSI
0652266 - LORENZO BARBARO

Cervello - Ematologia 2 - 13/05/2019 - 25/05/2019
0658470 - ALESSANDRO DAMIANO
0646730 - CHIARA FICI
0658185 - CLAUDIA SACCO
0655512 - LUIGI PALUMBO

Cervello - Malattie dell'apparato respiratorio 2 - 13/05/2019 - 25/05/2019
0646469 - ADELE MARIA FRISINA
0658371 - DAVIDE BALDUCCIO
0658247 - FRANCESCA NEGLIA
0658480 - FRANCESCO PAOLO PINZELLO
0658403 - GIORGIA LA MONICA
0649849 - GUGLIELMO MERLINO
0642829 - PAOLA PIRAINO
0642821 - SERENA CANNIZZARO

Cervello - Patologia clinica - 13/05/2019 - 25/05/2019
0641473 - ANGELO D'ALEO
0653509 - VINCENZO AMATO

Policlinico - Cardiologia - 13/05/2019 - 25/05/2019
0656233 - ANDREA TRIPOLI
0652056 - ANNA CALAMITA
0656119 - CHIARA SCIANNA
0651910 - GIOVANNI D'AGOSTINO
0652044 - GIULIA CUSUMANO
0658574 - GIUSEPPE DI VINCENZO
0658387 - MARTINA CANCEMI
0652952 - MARTINA EMMOLO
0651889 - SOFIA BRUCIA
0652119 - VALENTINA MAGGIORE

Policlinico - Ematologia - 13/05/2019 - 25/05/2019
0652205 - ANDREA ZERILLI
0658391 - MARCO DI PAOLA
0653434 - PIERVINCENZO FERRANTE BANNERA
0658410 - TANCREDI FANTAUZZO
0659006 - TANYA MODICAMORE
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Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 13/05/2019 - 25/05/2019
0658428 - ANTONINO CUSUMANO
0653112 - GIORGIA PIZZURRO
0642091 - GIULIA PINO
0651879 - GIUSEPPE GUAGENTI
0658398 - ROSARIO GULINO
0658419 - SALVATORE LUMIONE

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 13/05/2019 - 25/05/2019
0658226 - ALESSANDRA GANCI
0654991 - GIACINTO DI LEO
0658444 - GIOVANNI MARIA SCUDERI
0658653 - GIULIANO SCIASCIA
0658433 - IGNAZIO INTRAVAIA
0656205 - MASSIMO BIONDO
0655087 - PIETRO TRUPIANO
0658621 - SARA ACCETTA
0658415 - SILVIA CONTINO
0652142 - VINCENZO INGRAFFIA

Policlinico - Medicina Trasfusionale - 13/05/2019 - 25/05/2019
0653595 - AGNESE VALENZA
0653117 - ALESSANDRO DI ROSA
0639761 - BEATRICE AGRIFOGLIO
0658430 - ELENA MARIA LA PLACA
0652145 - FABIOLA SALERNO
0654727 - STEFANIA GIUSTINIANO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 13/05/2019 - 25/05/2019
0651831 - CLAUDIO TORNABENE
0658586 - GIULIA CAMMALLERI
0609276 - MARCO MARIA MAZZOLA
0641069 - MARIANNA PIRA
0658239 - PAOLO LISTRO
0643687 - RICCARDO MANZELLA
0652544 - SOFIA INDELICATO
0658213 - VALERIA VENTO

Policlinico - Pneumologia - 13/05/2019 - 25/05/2019
0653869 - ALBERTO AULICO
0658201 - ANTONIO BISACCIA
0652214 - GIUSY SAUSA
0644434 - NOEMI DI LORENZO
0642359 - VINCENZO GULINO

Villa Sofia - Lungodegenza - 13/05/2019 - 25/05/2019
0652874 - CRISTIANA CANTONE
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0654580 - FLAVIO ANTONINO SCARLATA

Villa Sofia - Ortopedia e traumatologia - 13/05/2019 - 25/05/2019
0642310 - GIULIA MARIA TERMINE
0652092 - KEVIN GIARDINA

Villa Sofia - Patologia clinica - 13/05/2019 - 25/05/2019
0651869 - LUCA GUARINO
0658195 - MARCO CANGELOSI

Cervello - Ematologia 1 - 27/05/2019 - 08/06/2019
0652178 - DARIO DECAROLIS
0653079 - GABRIELLA SCIMECA
0658315 - GIORGIA CELAURO

Cervello - Ematologia 2 - 27/05/2019 - 08/06/2019
0658449 - ANGELO PERITORE
0625738 - FRANCESCO CUTAIA
0651827 - GABRIELE QUARTANA
0652427 - GIORGIO DI SALVO

Cervello - Malattie dell'apparato respiratorio 2 - 27/05/2019 - 08/06/2019
0653379 - ANDREA CAVALLARO
0656331 - CARLA ZANNELLI
0653654 - GIULIA MICELI
0651836 - GRAZIANA CALASCIBETTA
0645837 - LORENZO TRAPANI
0634103 - MICHELE BELLOMO
0651926 - SALVATORE DE FRANCISCI
0659294 - SARA GANNELLI

Cervello - Patologia clinica - 27/05/2019 - 08/06/2019
0658471 - CHIARA DOMINO
0653073 - PARIDE CALABRIA

Policlinico - Cardiologia - 27/05/2019 - 08/06/2019
0653869 - ALBERTO AULICO
0658470 - ALESSANDRO DAMIANO
0646730 - CHIARA FICI
0658185 - CLAUDIA SACCO
0652874 - CRISTIANA CANTONE
0658324 - CRISTOFORO GUCCIONE
0649165 - FRANCESCO NATOLI
0658348 - GIUSEPPE PIETRO FERRERA
0656205 - MASSIMO BIONDO
0655087 - PIETRO TRUPIANO
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Policlinico - Ematologia - 27/05/2019 - 08/06/2019
0654660 - ANDREA BISCONTI
0639761 - BEATRICE AGRIFOGLIO
0653112 - GIORGIA PIZZURRO
0658200 - GIOVANNA CENTONZE
0654727 - STEFANIA GIUSTINIANO

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 27/05/2019 - 08/06/2019
0655777 - ALESSIO ARGANO
0652485 - ANGELITA D'AURIA
0658464 - CHIARA D'ANGELO
0658440 - GIULIA GERARDI
0658400 - LAURA LO BUGLIO
0652266 - LORENZO BARBARO

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 27/05/2019 - 08/06/2019
0647630 - ALESSIA SALA
0670166 - ALICE STELLA
0658388 - ANTONIO SCARDINA
0656665 - DANILO MATASSA
0658574 - GIUSEPPE DI VINCENZO
0652166 - GIUSEPPE GRAZIANO
0651879 - GIUSEPPE GUAGENTI
0627516 - IRENE BEFANA
0652092 - KEVIN GIARDINA
0658235 - NAZARENO ALESSANDRO LUMIA

Policlinico - Medicina Trasfusionale - 27/05/2019 - 08/06/2019
0658433 - IGNAZIO INTRAVAIA
0652129 - MARA TROMBETTA
0655666 - MARTINA TARAVELLA
0653660 - RACHELE CIPPONERI
0655998 - ROSALIA ANNA CIPOLLA
0655336 - SUSANNA DI MAGGIO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 27/05/2019 - 08/06/2019
0652205 - ANDREA ZERILLI
0658428 - ANTONINO CUSUMANO
0658201 - ANTONIO BISACCIA
0652044 - GIULIA CUSUMANO
0658653 - GIULIANO SCIASCIA
0651869 - LUCA GUARINO
0659006 - TANYA MODICAMORE
0653509 - VINCENZO AMATO

Policlinico - Pneumologia - 27/05/2019 - 08/06/2019
0655869 - CHIARA RUSSO
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0658430 - ELENA MARIA LA PLACA
0654991 - GIACINTO DI LEO
0639534 - SOFIA URSO
0652142 - VINCENZO INGRAFFIA

Villa Sofia - Lungodegenza - 27/05/2019 - 08/06/2019
0652576 - ALESSANDRA DI PISA
0658385 - ARIANNA CLEMENTE

Villa Sofia - Ortopedia e traumatologia - 27/05/2019 - 08/06/2019
0658249 - ELVIRA FATTA
0654580 - FLAVIO ANTONINO SCARLATA

Villa Sofia - Patologia clinica - 27/05/2019 - 08/06/2019
0658237 - GIADA PURPURA
0651090 - ROBERTO MARCHESE

Cervello - Ematologia 1 - 10/06/2019 - 22/06/2019
0651827 - GABRIELE QUARTANA
0652427 - GIORGIO DI SALVO
0658417 - SIMONE ALBANO

Cervello - Ematologia 2 - 10/06/2019 - 22/06/2019
0628040 - FRANCESCO BRUCOLI
0645837 - LORENZO TRAPANI

Cervello - Malattie dell'apparato respiratorio 2 - 10/06/2019 - 22/06/2019
0634912 - MARCO PALERMO

Cervello - Patologia clinica - 10/06/2019 - 22/06/2019
0653379 - ANDREA CAVALLARO
0642577 - ROBERTA MARIA CHIARINI

Policlinico - Cardiologia - 10/06/2019 - 22/06/2019
0654580 - FLAVIO ANTONINO SCARLATA
0658440 - GIULIA GERARDI
0653654 - GIULIA MICELI
0652166 - GIUSEPPE GRAZIANO
0651879 - GIUSEPPE GUAGENTI
0619480 - GIUSEPPE TERMINE
0658400 - LAURA LO BUGLIO
0652266 - LORENZO BARBARO
0658634 - MARIA CONCETTA VALERIA MARCHESE
0654366 - ROSALIA LI MANNI

Policlinico - Ematologia - 10/06/2019 - 22/06/2019
0652576 - ALESSANDRA DI PISA
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0646730 - CHIARA FICI
0653301 - GIULIA VIRGINIA BINI
0655192 - SALVATORE EMANUELE LA TONA
0655336 - SUSANNA DI MAGGIO

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 10/06/2019 - 22/06/2019
0658470 - ALESSANDRO DAMIANO
0658315 - GIORGIA CELAURO
0658235 - NAZARENO ALESSANDRO LUMIA

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 10/06/2019 - 22/06/2019
0624077 - ANTONINO CAPIZZI
0553690 - DANIELA PATANELLA
0689019 - GIULIA RITA MINEO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 10/06/2019 - 22/06/2019
0655777 - ALESSIO ARGANO
0658385 - ARIANNA CLEMENTE
0658464 - CHIARA D'ANGELO
0656665 - DANILO MATASSA
0652161 - GIUSEPPE LA PAGLIA
0653073 - PARIDE CALABRIA
0658398 - ROSARIO GULINO
0652142 - VINCENZO INGRAFFIA

Policlinico - Pneumologia - 10/06/2019 - 22/06/2019
0618823 - CLEMENTINA LOMBARDO
0630984 - GIORGIO ROMANO
0658433 - IGNAZIO INTRAVAIA
0634103 - MICHELE BELLOMO
0653660 - RACHELE CIPPONERI

San Giovanni di Dio (AG) - Chirurgia Generale - 10/06/2019 - 22/06/2019
0658237 - GIADA PURPURA

Villa Sofia - Lungodegenza - 10/06/2019 - 22/06/2019
0643739 - BALDASSARRE SALARDINO

Villa Sofia - Ortopedia e traumatologia - 10/06/2019 - 22/06/2019
0627907 - ALESSANDRA PASANISI

Villa Sofia - Patologia clinica - 10/06/2019 - 22/06/2019
0654022 - ALBERTO DI GIOVANNI
0651799 - VALENTINA ITALIA PETRONE

Cervello - Ematologia 1 - 24/06/2019 - 06/07/2019
0654022 - ALBERTO DI GIOVANNI
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0653518 - GABRIELE FRANCESCO ONOFRIO GIROLAMO BUCCOLA

Policlinico - Cardiologia - 24/06/2019 - 06/07/2019
0658433 - IGNAZIO INTRAVAIA
0627500 - SARA MARIA PETTA
0658350 - SOFIA GIANCONTIERI

Policlinico - Ematologia - 24/06/2019 - 06/07/2019
0655777 - ALESSIO ARGANO
0658440 - GIULIA GERARDI
0652166 - GIUSEPPE GRAZIANO
0619480 - GIUSEPPE TERMINE
0642906 - SALVATORE CRACCHIOLO

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 24/06/2019 - 06/07/2019
0654366 - ROSALIA LI MANNI
0658246 - SELENE CRAPARO

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 24/06/2019 - 06/07/2019
0658385 - ARIANNA CLEMENTE
0655646 - ISABELLA SAELI

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 24/06/2019 - 06/07/2019
0658347 - DARIA CLEMENZI
0658315 - GIORGIA CELAURO
0653112 - GIORGIA PIZZURRO
0654830 - GIUSJ CALDARELLA
0658352 - MICHELA EMMANUELA GENOVESE
0658235 - NAZARENO ALESSANDRO LUMIA
0658417 - SIMONE ALBANO
0658238 - VINCENZO CAMMARERI

San Giovanni di Dio (AG) - Chirurgia Generale - 24/06/2019 - 06/07/2019
0652129 - MARA TROMBETTA

Villa Sofia - Lungodegenza - 24/06/2019 - 06/07/2019
0627907 - ALESSANDRA PASANISI

Villa Sofia - Patologia clinica - 24/06/2019 - 06/07/2019
0651827 - GABRIELE QUARTANA

Cervello - Ematologia 2 - 08/07/2019 - 20/07/2019
0658237 - GIADA PURPURA

Cervello - Patologia clinica - 08/07/2019 - 20/07/2019
0645724 - ALESSANDRO MARIA MORELLO
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Policlinico - Cardiologia - 08/07/2019 - 20/07/2019
0658464 - CHIARA D'ANGELO
0618400 - MIRKO MURATORE

Policlinico - Ematologia - 08/07/2019 - 20/07/2019
0658435 - GIULIA GENDUSO
0658245 - NICOLE MYRIANA MAZARESE

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 08/07/2019 - 20/07/2019
0658463 - CATERINA GUCCIARDI

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 08/07/2019 - 20/07/2019
0627907 - ALESSANDRA PASANISI
0654991 - GIACINTO DI LEO
0652607 - GIADA PRESTIANNI
0619480 - GIUSEPPE TERMINE
0686127 - MIRIAM BELLUZZO
0642906 - SALVATORE CRACCHIOLO

Policlinico - Pneumologia - 08/07/2019 - 20/07/2019
0655777 - ALESSIO ARGANO
0553690 - DANIELA PATANELLA
0615409 - GIUSEPPE FAZIO
0652350 - MARIA ANTONELLA GERACI

San Giovanni di Dio (AG) - Chirurgia Generale - 08/07/2019 - 20/07/2019
0658450 - STEFANIA CANNELLA

Cervello - Ematologia 1 - 22/07/2019 - 03/08/2019
0647630 - ALESSIA SALA
0658471 - CHIARA DOMINO
0653660 - RACHELE CIPPONERI

Cervello - Ematologia 2 - 22/07/2019 - 03/08/2019
0646123 - GIUSEPPE MIOSI
0651836 - GRAZIANA CALASCIBETTA
0627516 - IRENE BEFANA
0634912 - MARCO PALERMO

Cervello - Malattie dell'apparato respiratorio 2 - 22/07/2019 - 03/08/2019
0626924 - ADA DE ROSA
0654052 - ANTONIO ERMES LO GUASTO
0635048 - GABRIELLA MARIA CHIARA FACIONI
0653079 - GABRIELLA SCIMECA
0642091 - GIULIA PINO
0655192 - SALVATORE EMANUELE LA TONA
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Cervello - Patologia clinica - 22/07/2019 - 03/08/2019
0658449 - ANGELO PERITORE
0652427 - GIORGIO DI SALVO

Policlinico - Cardiologia - 22/07/2019 - 03/08/2019
0653595 - AGNESE VALENZA
0658458 - ALESSIA AGATA PACE
0658479 - EMILIO CALTAGIRONE
0652804 - MARTA BELLOMARE
0641713 - MIRIAM IACONO
0653763 - MONICA BONGIOVANNI
0658245 - NICOLE MYRIANA MAZARESE
0642906 - SALVATORE CRACCHIOLO
0652281 - SIMONA GENOVESE
0658450 - STEFANIA CANNELLA

Policlinico - Ematologia - 22/07/2019 - 03/08/2019
0658234 - ALESSANDRO GIUSEPPE COMPARETTO
0658388 - ANTONIO SCARDINA
0655512 - LUIGI PALUMBO
0642577 - ROBERTA MARIA CHIARINI
0659276 - VANESSA MARIA RITA DI FALCO

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 22/07/2019 - 03/08/2019
0655869 - CHIARA RUSSO
0658347 - DARIA CLEMENZI
0652500 - MATTIA TUZZOLINO
0653757 - MICHELE ALBERTI
0660897 - ROBERTO GIACOMO FAVAZZI
0655457 - SIMONE DI FRANCO

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 22/07/2019 - 03/08/2019
0652576 - ALESSANDRA DI PISA
0658470 - ALESSANDRO DAMIANO
0656233 - ANDREA TRIPOLI
0656331 - CARLA ZANNELLI
0658185 - CLAUDIA SACCO
0652129 - MARA TROMBETTA
0655998 - ROSALIA ANNA CIPOLLA
0655336 - SUSANNA DI MAGGIO
0658359 - VINCENZO TROISI
0655981 - VIVIANA CARUSO

Policlinico - Medicina Trasfusionale - 22/07/2019 - 03/08/2019
0622245 - ALESSANDRA SCIORTINO
0645724 - ALESSANDRO MARIA MORELLO
0635744 - CLAUDIO RASO
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0615409 - GIUSEPPE FAZIO
0652350 - MARIA ANTONELLA GERACI
0658634 - MARIA CONCETTA VALERIA MARCHESE

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 22/07/2019 - 03/08/2019
0639761 - BEATRICE AGRIFOGLIO
0658371 - DAVIDE BALDUCCIO
0652145 - FABIOLA SALERNO
0649165 - FRANCESCO NATOLI
0643411 - GIOACCHINA MARTINA CAMPIONE
0653420 - LAURA BONO
0640521 - MARIA PIA GUARDINO
0658419 - SALVATORE LUMIONE

Policlinico - Pneumologia - 22/07/2019 - 03/08/2019
0652736 - CATALDO PUGLISI
0658462 - GIULIA CORRADINO
0658574 - GIUSEPPE DI VINCENZO
0658246 - SELENE CRAPARO
0654727 - STEFANIA GIUSTINIANO

San Giovanni di Dio (AG) - Chirurgia Generale - 22/07/2019 - 03/08/2019
0656205 - MASSIMO BIONDO

Villa Sofia - Lungodegenza - 22/07/2019 - 03/08/2019
0653231 - CLAUDIA GASPARRO
0658193 - LEONARDO NUARA

Villa Sofia - Ortopedia e traumatologia - 22/07/2019 - 03/08/2019
0658233 - GIOACCHINO GIAMBALVO
0658216 - LUCIO MARSALA

Villa Sofia - Patologia clinica - 22/07/2019 - 03/08/2019
0649011 - ARIANNA MANNONE
0646917 - LAURA ANNA STELLA

Cervello - Ematologia 1 - 19/08/2019 - 31/08/2019
0658233 - GIOACCHINO GIAMBALVO
0651836 - GRAZIANA CALASCIBETTA
0655512 - LUIGI PALUMBO

Cervello - Ematologia 2 - 19/08/2019 - 31/08/2019
0658471 - CHIARA DOMINO
0651926 - SALVATORE DE FRANCISCI

Cervello - Malattie dell'apparato respiratorio 2 - 19/08/2019 - 31/08/2019
0658449 - ANGELO PERITORE
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0653301 - GIULIA VIRGINIA BINI
0646917 - LAURA ANNA STELLA
0658216 - LUCIO MARSALA

Cervello - Patologia clinica - 19/08/2019 - 31/08/2019
0655646 - ISABELLA SAELI
0658417 - SIMONE ALBANO

Policlinico - Cardiologia - 19/08/2019 - 31/08/2019
0645724 - ALESSANDRO MARIA MORELLO
0645992 - ANTONIO RONDELLO
0635744 - CLAUDIO RASO
0658473 - ERICA MARIA LA PLACA
0654737 - ERIKA LA ROCCA
0653518 - GABRIELE FRANCESCO ONOFRIO GIROLAMO BUCCOLA
0652607 - GIADA PRESTIANNI
0658419 - SALVATORE LUMIONE
0646086 - STEFANO MARIA CHILLURA

Policlinico - Ematologia - 19/08/2019 - 31/08/2019
0626924 - ADA DE ROSA
0652884 - FEDERICO MARIA FICILE
0658193 - LEONARDO NUARA
0640215 - MARIA CARLA CAPODICI
0640230 - VIVIAN SABATINO

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 19/08/2019 - 31/08/2019
0652874 - CRISTIANA CANTONE
0626416 - FEDERICA CERASA
0635048 - GABRIELLA MARIA CHIARA FACIONI
0653079 - GABRIELLA SCIMECA
0652350 - MARIA ANTONELLA GERACI
0655998 - ROSALIA ANNA CIPOLLA

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 19/08/2019 - 31/08/2019
0658458 - ALESSIA AGATA PACE
0654660 - ANDREA BISCONTI
0660440 - CHIARA SCIMECA
0658347 - DARIA CLEMENZI
0654065 - MARIA DI MATTEO
0652500 - MATTIA TUZZOLINO
0653660 - RACHELE CIPPONERI
0642906 - SALVATORE CRACCHIOLO
0652281 - SIMONA GENOVESE
0655457 - SIMONE DI FRANCO

Policlinico - Medicina Trasfusionale - 19/08/2019 - 31/08/2019
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0658359 - VINCENZO TROISI

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 19/08/2019 - 31/08/2019
0658388 - ANTONIO SCARDINA
0656331 - CARLA ZANNELLI
0658249 - ELVIRA FATTA
0654413 - GIORGIO BABINO
0658462 - GIULIA CORRADINO
0641713 - MIRIAM IACONO
0660897 - ROBERTO GIACOMO FAVAZZI
0658197 - SILVIA GANDUSCIO

Policlinico - Pneumologia - 19/08/2019 - 31/08/2019
0652576 - ALESSANDRA DI PISA
0654052 - ANTONIO ERMES LO GUASTO
0686127 - MIRIAM BELLUZZO
0655336 - SUSANNA DI MAGGIO
0649733 - SVEVA FORZINETTI

San Giovanni di Dio (AG) - Chirurgia Generale - 19/08/2019 - 31/08/2019
0658221 - VALENTINA BONO

Villa Sofia - Ortopedia e traumatologia - 19/08/2019 - 31/08/2019
0653654 - GIULIA MICELI
0651090 - ROBERTO MARCHESE

Villa Sofia - Patologia clinica - 19/08/2019 - 31/08/2019
0627907 - ALESSANDRA PASANISI
0658634 - MARIA CONCETTA VALERIA MARCHESE

Cervello - Ematologia 1 - 02/09/2019 - 14/09/2019
0651859 - ELENA BIVONA
0655646 - ISABELLA SAELI
0651799 - VALENTINA ITALIA PETRONE

Cervello - Malattie dell'apparato respiratorio 2 - 02/09/2019 - 14/09/2019
0651827 - GABRIELE QUARTANA

Policlinico - Cardiologia - 02/09/2019 - 14/09/2019
0654052 - ANTONIO ERMES LO GUASTO
0653222 - CARLOTTA TROIA
0626297 - FILIPPO CHRISTIAN GRACEFFA
0653614 - OLGA LEONE
0628737 - ROBERTA MAZZOLA
0658415 - SILVIA CONTINO

Policlinico - Ematologia - 02/09/2019 - 14/09/2019
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0645992 - ANTONIO RONDELLO
0658463 - CATERINA GUCCIARDI
0658249 - ELVIRA FATTA
0658473 - ERICA MARIA LA PLACA

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 02/09/2019 - 14/09/2019
0654660 - ANDREA BISCONTI
0658244 - MARIA GRAZIA PUMA
0658352 - MICHELA EMMANUELA GENOVESE
0659294 - SARA GANNELLI
0658450 - STEFANIA CANNELLA
0659276 - VANESSA MARIA RITA DI FALCO

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 02/09/2019 - 14/09/2019
0627907 - ALESSANDRA PASANISI
0658458 - ALESSIA AGATA PACE
0653518 - GABRIELE FRANCESCO ONOFRIO GIROLAMO BUCCOLA
0615409 - GIUSEPPE FAZIO
0646086 - STEFANO MARIA CHILLURA
0658359 - VINCENZO TROISI

Policlinico - Medicina Trasfusionale - 02/09/2019 - 14/09/2019
0626416 - FEDERICA CERASA

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 02/09/2019 - 14/09/2019
0670166 - ALICE STELLA
0652884 - FEDERICO MARIA FICILE
0653301 - GIULIA VIRGINIA BINI
0654065 - MARIA DI MATTEO
0655666 - MARTINA TARAVELLA
0658245 - NICOLE MYRIANA MAZARESE
0655998 - ROSALIA ANNA CIPOLLA
0655457 - SIMONE DI FRANCO

Policlinico - Pneumologia - 02/09/2019 - 14/09/2019
0652485 - ANGELITA D'AURIA
0652350 - MARIA ANTONELLA GERACI
0658350 - SOFIA GIANCONTIERI

Villa Sofia - Ortopedia e traumatologia - 02/09/2019 - 14/09/2019
0643739 - BALDASSARRE SALARDINO
0652178 - DARIO DECAROLIS

Villa Sofia - Patologia clinica - 02/09/2019 - 14/09/2019
0653231 - CLAUDIA GASPARRO
0651836 - GRAZIANA CALASCIBETTA
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Cervello - Ematologia 1 - 16/09/2019 - 28/09/2019
0653231 - CLAUDIA GASPARRO
0627516 - IRENE BEFANA
0634912 - MARCO PALERMO

Cervello - Ematologia 2 - 16/09/2019 - 28/09/2019
0647630 - ALESSIA SALA
0658216 - LUCIO MARSALA

Cervello - Malattie dell'apparato respiratorio 2 - 16/09/2019 - 28/09/2019
0658233 - GIOACCHINO GIAMBALVO
0658435 - GIULIA GENDUSO

Cervello - Patologia clinica - 16/09/2019 - 28/09/2019
0654413 - GIORGIO BABINO
0653757 - MICHELE ALBERTI

Policlinico - Cardiologia - 16/09/2019 - 28/09/2019
0626002 - ALESSANDRA CANDIA
0658458 - ALESSIA AGATA PACE
0652485 - ANGELITA D'AURIA
0624077 - ANTONINO CAPIZZI
0658430 - ELENA MARIA LA PLACA
0652145 - FABIOLA SALERNO
0642091 - GIULIA PINO
0653763 - MONICA BONGIOVANNI
0658221 - VALENTINA BONO
0658359 - VINCENZO TROISI

Policlinico - Ematologia - 16/09/2019 - 28/09/2019
0670166 - ALICE STELLA
0656665 - DANILO MATASSA
0654991 - GIACINTO DI LEO
0652500 - MATTIA TUZZOLINO
0658213 - VALERIA VENTO

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 16/09/2019 - 28/09/2019
0656119 - CHIARA SCIANNA
0658479 - EMILIO CALTAGIRONE
0653614 - OLGA LEONE
0658415 - SILVIA CONTINO
0658197 - SILVIA GANDUSCIO
0652119 - VALENTINA MAGGIORE

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 16/09/2019 - 28/09/2019
0626924 - ADA DE ROSA
0622245 - ALESSANDRA SCIORTINO
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0654052 - ANTONIO ERMES LO GUASTO
0649011 - ARIANNA MANNONE
0643739 - BALDASSARRE SALARDINO
0655869 - CHIARA RUSSO
0646917 - LAURA ANNA STELLA
0658634 - MARIA CONCETTA VALERIA MARCHESE
0641713 - MIRIAM IACONO
0658246 - SELENE CRAPARO

Policlinico - Medicina Trasfusionale - 16/09/2019 - 28/09/2019
0658234 - ALESSANDRO GIUSEPPE COMPARETTO
0654660 - ANDREA BISCONTI
0658473 - ERICA MARIA LA PLACA
0658244 - MARIA GRAZIA PUMA
0655192 - SALVATORE EMANUELE LA TONA
0651748 - VITA MARIA BINAGGIA

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 16/09/2019 - 28/09/2019
0654389 - ANDREA MONTALTO
0643720 - FEDERICA LA FATA
0658651 - FRANCESCO MUSSO
0653801 - GIUSEPPE MASCELLINO
0649008 - MARTA SALOMONE
0658410 - TANCREDI FANTAUZZO
0642359 - VINCENZO GULINO
0655981 - VIVIANA CARUSO

Policlinico - Pneumologia - 16/09/2019 - 28/09/2019
0653595 - AGNESE VALENZA
0660440 - CHIARA SCIMECA
0658200 - GIOVANNA CENTONZE
0646123 - GIUSEPPE MIOSI
0655666 - MARTINA TARAVELLA

Villa Sofia - Lungodegenza - 16/09/2019 - 28/09/2019
0658449 - ANGELO PERITORE
0652281 - SIMONA GENOVESE

Villa Sofia - Ortopedia e traumatologia - 16/09/2019 - 28/09/2019
0626416 - FEDERICA CERASA
0658193 - LEONARDO NUARA

Villa Sofia - Patologia clinica - 16/09/2019 - 28/09/2019
0653434 - PIERVINCENZO FERRANTE BANNERA
0645637 - VALERIA TARANTINO

Cervello - Malattie dell'apparato respiratorio 2 - 30/09/2019 - 12/10/2019
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0627907 - ALESSANDRA PASANISI

Policlinico - Cardiologia - 30/09/2019 - 12/10/2019
0652874 - CRISTIANA CANTONE
0655192 - SALVATORE EMANUELE LA TONA

Policlinico - Ematologia - 30/09/2019 - 12/10/2019
0658347 - DARIA CLEMENZI

Policlinico - Malattie Endocrine, del Ricambio e della Nutrizione - 30/09/2019 - 12/10/2019
0626002 - ALESSANDRA CANDIA
0622245 - ALESSANDRA SCIORTINO
0645837 - LORENZO TRAPANI
0640215 - MARIA CARLA CAPODICI
0649733 - SVEVA FORZINETTI

Policlinico - Medicina Interna con Stroke Care - 30/09/2019 - 12/10/2019
0658473 - ERICA MARIA LA PLACA
0626416 - FEDERICA CERASA
0625738 - FRANCESCO CUTAIA
0635048 - GABRIELLA MARIA CHIARA FACIONI
0658435 - GIULIA GENDUSO
0653420 - LAURA BONO
0658221 - VALENTINA BONO

Policlinico - Medicina Trasfusionale - 30/09/2019 - 12/10/2019
0654737 - ERIKA LA ROCCA
0626297 - FILIPPO CHRISTIAN GRACEFFA
0652166 - GIUSEPPE GRAZIANO

Policlinico - Ortopedia e Traumatologia - 30/09/2019 - 12/10/2019
0658463 - CATERINA GUCCIARDI
0658247 - FRANCESCA NEGLIA
0653763 - MONICA BONGIOVANNI
0653614 - OLGA LEONE

Policlinico - Pneumologia - 30/09/2019 - 12/10/2019
0658234 - ALESSANDRO GIUSEPPE COMPARETTO
0658244 - MARIA GRAZIA PUMA

Villa Sofia - Patologia clinica - 30/09/2019 - 12/10/2019
0618823 - CLEMENTINA LOMBARDO

Università degli Studi di Palermo - Scuola di Medicina e chirurgia - Ufficio Tirocini


